рублей 58 копеек) рублей в день на одного обуча-
ющегося (стоимость среднесуточного набора про-
дуктов питания для организации горячего питания 
86,58 рублей за счет средств федерального бюд-
жета);

2) среднемесячную стоимость двухразового 
питания обучающихся 1-4 классов не более 148,43 
(сто сорок восемь рублей 43 копейки) рублей в день 
на одного обучающегося, из них завтрак 61,85 ру-
блей, обед 86,58 рублей (стоимость среднесуточ-
ного набора продуктов питания для организации 
горячего питания 148,43 рублей, за счет средств 
федерального и областного бюджетов);

[...]

рублей 41 копейка) рублей в день на одного обуча-
ющегося (стоимость среднесуточного набора про-
дуктов питания для организации горячего питания 
97,41 рублей);

2) среднемесячную стоимость двухразового пи-
тания обучающихся   5-11 классов – не более 167,00 
(сто шестьдесят семь рублей 00 копеек) рублей в 
день на одного обучающегося, из них 69,59 рублей 
завтрак, 97,41 рублей обед (стоимость среднесу-
точного набора продуктов питания для организа-
ции горячего питания 167,00 рублей).

за счет средств местного бюджета:
1) среднемесячную стоимость 5-ти разового 

питания обучающихся, находящихся в режиме кру-
глосуточного пребывания не более 344,28 рублей 
(триста сорок четыре рубля 28 копеек) в день на 
одного обучающегося (стоимость среднесуточного 
набора продуктов питания для организации горя-
чего питания 344,28 рублей).

3. Расходы на предоставление питания осу-

ществлять исходя из фактического посещения об-
учающимися общеобразовательных организаций.